
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 3 lipca 2023 r.

w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego

Na podstawie art. 7d pkt 1 i art. 40 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo Geodezyjne 
i Kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.) w związku z§ 14 Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 820) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. oceny przydatności materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego, zwaną dalej „Komisją”, spośród pracowników wykonujących zadania organu administracji 
rządowej w zakresie geodezji i kartografii, w następującym składzie:

1. Roman Misiąg - przewodniczący komisji

2. Krzysztof Babiarz - zastępca przewodniczącego komisji

3. Gabriela Muras - członek komisji

4. Joanna Baca - członek komisji

§2.1 . Komisja realizuje zadania zawiązane z oceną przydatności materiałów powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego, w trybie ustalonym w rozdziale 5 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego.

2. O cena, o której mowa w ust. 1 przeprowadzona jest co najmniej raz w roku w terminie nie później niż do 
30 listopada danego roku.

§ 3. Komisja pracuje w składzie co najmniej trzyosobowym. Pracami komisji kieruje Przewodniczący, 
a w przypadku jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 14/2016 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 03.03.2016 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia oceny przydatności użytkowej materiałów powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego gromadzonego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EF6674BA-8842-4D84-B246-2F0926AD5B77. Podpisany Strona 1


